
Emissão : 26/09/2025 10:20:56

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0271  NHL



Período de Entrega

 30/09/2025 a 30/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000552  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 286,750

 286,750

30/09/2025

 1.04.01.182.01

 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG

 FD



Solicitação

 0000000553  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,500

 42,500

30/09/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



Total

 329,250



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




