Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 26/09/2025 10:20:56

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0271 NHL

Período de Entrega 30/09/2025 a 30/09/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000552 9999 Data 26/09/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
30/09/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MC	RAES - FD (05KG FD	1,000	286,750	286,750
Solicitação	0000000553 9999 Data 26/09/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO -	FD 10KG	FD	1,000	42,500	42,500
				Total	329,250	